
 

 

 

28. 3. 2024     984/OMM/24                 Vrábelová/251              08.04.2024 

 

 

 

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací 
 

Tazatel žádal o poskytnutí informací:  

 

Týkající se výstavby oplocení na hranici pozemku p. č. 2173 v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy 

Vary, v rozsahu uvedeném žadatelem. 

 

Bylo mu odpovězeno:  

 

Vážená paní **** 

 

odbor majetku města Magistrátu města Karlovy Vary obdržel dne 28. 3. 2024 Vaši žádost o 

poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, týkající se výstavby oplocení na hranici pozemku p. č. 2173 v k. ú. 

Karlovy Vary, obec Karlovy Vary, ve Vámi uvedeném rozsahu: 

 

„Jakým způsobem byla zveřejněna projektová dokumentace a jakým způsobem došlo k výběru 

dodavatele a kde je možné se s těmito dokumenty ke stavbě seznámit.“ 

 

K výše uvedené žádosti o poskytnutí informací, uvádíme následující:  

 

Statutární město Karlovy Vary nemá dle zákonů č. 128/2000 Sb., o obcích a č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek povinnost zveřejňovat projektovou či zadávací dokumentaci, nad to 

v tomto případě, kdy se jedná o vybudování oplocení běžných parametrů, není potřebné tuto 

dokumentaci zadavatelem vytvářet.  

 

Dle Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary s účinností od 

1. 3. 2024, které jsou přístupné na internetových stránkách Magistrátu města Karlovy Vary,  je 

rozhodnutí o způsobu zadání zakázky malého rozsahu na dodávky služby, případně stavební práce 

v pravomoci pověřené osoby zadavatele. V tomto případě bylo rozhodnuto o zadání napřímo, a to 

fyzické podnikající osobě Vojtěchu Renovi, IČ: 87640414. Příslušná objednávka byla zveřejněna 

v registru smluv a naleznete ji na tomto odkazu: Statutární město Karlovy Vary | Registr smluv 

(gov.cz).  

 

Dále Vám sdělujeme, že výše uvedený dodavatel byl osloven a zaurgován s opravou chodbového 

osvětlení, zástupci odboru majetku města Magistrátu města Karlovy Vary bylo sděleno, že chodbové 

svítidlo bylo objednáno a ihned po dodání bude dodavatelem nainstalováno.  

 

Závěrem Vám sdělujeme, že dle vyjádření dodavatele bylo oplocení již instalováno, a to za 

přítomnosti jednoho ze spoluvlastníků pozemku p. č. 2172, jehož součástí je budova s č. p. 1119 vše 

v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary. Provedení plotu bylo uzpůsobeno majetkoprávním a 

technickým podmínkám, tj. provedení plotu s dvěma zabetonovanými sloupky mezi stavbou s č. p. 

1119 a stavbou s č. p. 1023 a č. p. 1022 v k. ú. Karlovy Vary bez ukotvení oplocení do předmětných 

budov.  
 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28182427?backlink=key05
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28182427?backlink=key05


 

 

 

S pozdravem 

        OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

                Ing. Rostislav Matyáš, v. r. 

             vedoucí odboru majetku města 

 

 

 

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují 

Obdrží: žadatel prostřednictvím datové schránky **** 

**** Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízení EP a Rady 

(EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)  

  


